Auctores: Sed quia – Christum eius] Hil., *In Ps.* 2, 5 lín. 7/9 + 2, 6 lín. 3/9 + *ibid.* 2, 7 lín. 1/6 + *ibid.* 2, 8 lín. 1/9 (pp. 40-41)

I, 19, 2: Sacra Scriptura: Circumdederunt – obsedit me] Ps. 21, 17 || Omnes – latrare] Is. 56, 10 || Facti – reciprocam] Os. 7, 16 <sup>81</sup>

Auctores: Et iterum – obsedit me] *cf.* Aug., *In Ps.* 2, 21, 17 lín. 1/5 (p. 119); *ibid.* 21, 2, 17 lín. 1/10 (p. 127); Id., *Epist.* 140, 39 (p. 188, 14/21) || Canum autem – latrare ... At uero – retorse-runt] *cf.* Hier., *In Is.* 15, 56, 10/12 lín. 1/2 + 19/20 et 32/34 (pp. 636-637) || Vnde – reciprocam] *cf.* Hier., *In Os.* 2, 7 lín. 418/420 (p. 81)

I, 20, 1: Sacra Scriptura: triginta – uenundatus est] *cf.* Matth. 26 15; *ibid.* 27, 29 || Si bonum est ... in conspectu – ab eis] Zach. 11, 12-13

Auctores: Quia triginta – ab eis] Rufin., *Symb.* 18 lín. 16/21 (p. 155)

I, 20, 2: Sacra Scriptura: Iudas – suspendit] *cf.* Matth. 27, 3-5 || Testis – impunitus] Prou. 19, 5 || pro eo – iustum] Am. 2, 6

Auctores: Iudas – abiit] Rufin., *Symb.* 18 lín. 16/19 (p. 155)

I, 20, 3: Auctores: Quam – restituerunt] Rufin., *Symb.* 18 lín. 23/29 (p. 155)

I, 21, 1: Sacra Scriptura: Dominus – apostolis] *cf.* Ioh. 13, 26 || Qui edebat – supplantationem] Ps. 40, 10 || Tu uero – cibos] Ps. 54, 14-15

<sup>81</sup> Sobre esta cita, *vide* P. E. Kahle, *The Cairo Geniza*, New York (Frederick A. Praeger) 19602 (London, 19471), 262-264.

Auctores: Nam et – supplantationem] Aug., *Ciu.* 17, 18 lín. 39/43 (p. 584)<sup>82</sup> || Etiam in Psalmis – cibos] Greg. M., *In Euang.* 2, 35, 3 lín. 83/90 (pp. 323-324)<sup>83</sup>

I, 21, 2: Sacra Scriptura: Peccatum – adamantino] Ier. 17, 1 || duritia – eorum] *cf.* Matth. 19, 8; Marc. 10, 5; *ibid.* 16, 14

Auctores: De ipso – non possit] Orig., *In Ier.* 12 (col. 683B-D)

I, 22, 1: Sacra Scriptura: ipse sponte – tradidit<sup>1</sup>] *cf.* Eph. 5, 2 || Oblatus – uoluit] Is. 53, 7 || Pro eo – dirigetur] Is. 53, 12 || Reliqui – inimicorum eius] Ier. 12, 7

Auctores: ipse sponte – tradidit<sup>1</sup>] Ps. Aug., *Varimad.* 1, 27 lín. 2/3 (p. 39) || Isaias – inimicorum eius] Ps. Aug., *Varimad.* 1, 27 lín. 23/26 (p. 39)

I, 23, 1: Sacra Scriptura: Spiritus – nostris<sup>1</sup>] Thren. 4, 20

Auctores: Quia comprehendendus – fuisse] Rufin., *Symb.* 17 lín. 29/34 (p. 154)

I, 23, 2: Sacra Scriptura: Comprehendamus – nominat] Sap. 2, 12-13 || Si est – contrariorum] Sap. 2, 18 || Vt sciamus – condemnemus eum] Sap. 2, 19-20

Auctores: Item – condemnemus eum] *cf.* Aug., *Ciu.* 17, 20 lín. 18/35 (p. 587)